rência n° 40/73-DMP, e os termos da proposta a-
presentada, que integram o presente para todos os 
efeitos legais, obriga-se a fornecer à CONTRATAN-
TE os seguintes materiais : 

a — 1.500m1 de tábuas 1 x12 — de pinho 
aparelhada de 1 a. qualidade no valor de Cr$ .. 
29.610,00 (vinte e nove mil, seiscentos e dez cru-
zeiros) ; 

• 
b — 1.500 ml de Tábuas de pinho aparelha-

das de 3/4x12 de la. qualidade no valor de Cr$ 
25.110,00 (vinte e cinco mil, cento e dez cruzei-
ros) ; 

200m1 de caibros de peroba 5x6 de la. 
qualidade no valor de Cr$ 866,00 (oitocentos e 
sessenta e seis cruzeiros) ; 

d — 30 kg de pregos 17x21 sem cabeça no 
valor de Cr$ 214,50 (duzentos e quatorze cruzei-
ros e cinquenta centavos) ; 

e — 30 kg de pregos 16x18 sem cabeça no 
valor de Cr$ 276,30 (duzentos e setenta e seis cru-
zeiros e trinta centavos) ; 

f — 20 kg de pregos 16x18 com cabeça no 
valor de Cr$ 184,20 (cento e oitenta e quatro cru-
zeiros e vinte centavos) ; 

g — 10 kg de cola de emulsão 12 no valor 
de Cr$ 85,00 (oitenta e cinco cruzeiros); 

Cláusula Segunda — O valor global da aqui-
sição é de Cr$ 56.346,00 (cinquenta e seis mil, 
trezentos e quarenta e seis cruzeiros), incluídos 
frete, imposto e taxas ; 

Cláusula Terceira A CONTRATANTE 
compromete-se pagar à CONTRATADA a impor-
tância consignada na cláusula segunda após a en-
trega do material pela CONTRATADA no Depar-
tamento do Material e Patrimônio da CONTRA-